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BASHKIA MAT 

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                   Burrel, më ____.____.2024  

 Nr. ekzemplarëve: 3 

Afati i ruajtjes: ____ 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “EA ENGINEERING” Sh.p.k., me numër Nipt-i: 

L97522901O, me seli:  Diber, Burrel, BURREL, Rruga “Kuvendi i Bruçit”, Ndërtesë 

Private 1 Katëshe, Nr.24. 
   

Proçedura e prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik.  
 

Numri i referencës së proçedurës: REF-17234-08-28-2024. 
 

    Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje automjet vinç për lartësi dhe minifadromë (Bobcat) për 

Sektorin e MZSH-së”, me fond limit në vlerën: 3 600 000 (tre milion e gjashtëqind mijë) lekë pa 

TVSH, nga grandi, me afat realizimi: 30 (tridhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 
 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 
 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 56, datë 02 Shtator 2024 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

  Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “EA ENGINEERING” Sh.p.k.,           me numër Nipt-i: L97522901O 
  

Vlera: 3 560 000 (tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik: “ANDI HAMO” P.Fizik,      me numër Nipt-i: K76926201W 

 

Vlera: 3 400 000 (tre milion e katërqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. Operatori Ekonomik: “ANDI HAMO” P.Fizik,              me numër Nipt-i: K76926201W 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 
 

 Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga Operatori Ekonomik, Subjekti “ANDI 

HAMO” P.Fizik për pjesëmarrje në tender, rezulton se nuk përmbush të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar në përputhje me Kriteret e Veçanta të Përzgjedhjes/ 

Kualifikimit, si më poshtë:  

 

I. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 2.3.3/2.3 Kapaciteti teknik/2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, pasi konstatohet se, nuk është paraqitur dokumentacioni i kërkuar, si: katalogu teknik 

(ku duhet të markohen (për lehtësi identifikimi) specifikimet teknike, të përcaktuara ne Shtojcën 5 

të DT) si dhe  numri i shasisë për  mjetet e  kërkuara.   
 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  
 

                  Informojmë Operatorin Ekonomik: “EA ENGINEERING” Sh.p.k., me seli: Diber, Burre,l 

BURREL, Rruga “Kuvendi i Bruçit”, Ndërtesë Private 1 Katëshe, Nr.24., me numër Nipt-i: 

L97522901O, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 3 560 000 (tre milion e pesëqind e 

gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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